1318 giugno 5, Portogruaro.

Il canonico Lombardino Della Torre consegna una lettera agli abati
Bertoldo di Moggio ed Ermanno di Sesto.

lf . tTtl

PRESENTATIO LITTEMRUM FACTA PER DOMINUM LOMBARDINUM DE LA

TURE

Item, die eodem, in curia episcopali Portusgruarii apud hostium ec-

clesie Sancti Cristophori. Presentibus reverendo in Christo patre et do-
mino domino A(rtico) de Castello Dei gratia Concordiensi electo, ve-

nerabili patre domino Branchau permissione divina monasterii Suma-

quensisbàbbate et dompno :"-:"-ìvc subscripti domini Mosacensisd monu-

cho, dominis Guidone de ManEano archidiacono, Magio de Toppo et
Candido de Varmo, canonicis ecclesie Concordiensis predicte, dominis

249

LE NOTE DI GUGLIELMO DA CIVIDALE: IL TESTO

Laurentio, Bernardo et Tremontano de Civitate, canonicis ecclesie Ci-
vitatensis, et aliis. Venerabilis vir dominus Lombardinus de ia Ture ca-
nonicus Aquilegensis presenravit et dedit venerabilibus patîibus domi-
nis Bertoldo monasteri Mosacensis et Hermanno monasterii Sextensis
abbatibus quasdam patentes litteras non viciatas et cetera ex parte'k'!-r.

" Brancha in interlínea al posto d.i rcverendo espunto. b Sumaquensis în in-
terlinea al posto /i Mosacensis espunto. ' spazio uuoto di mm. lb. d sub-
scripti domini Mosacensis in margine destro.

234

1318 giugno 6, Portogruaro.

Il comune di Portogruaro promerte obbedienza e fedeltà al nuovo
vescovo di Concordia, Artico da Castello.

Lf.77v)
Edizioni: BmNcsI, Documenti,I,n" 63, p. 150-1)1. Regesti: BtANCut,Docu-

menta, p. 25; BIaNcHt, Indice, p. 46.

FIDELITAS PRESTITA PER COMUNE PORTUS DOMINO A(NTICO) ELECTO
Die VI intrante iunio mense predicto, in domo comunis Portus-

gruarii. Presentibus viris venerabilibus dominis Lombardinus de la Tu-
re et Laurentio de Cívítate, canonícis ecclesie Aquilegensis, Henrico de
Prata, Odoriico de Strasoldo, Guidone de Mangano archidiacono,
\X/olrico filio domini Pauli de Civitate, omnibus canonicis ecclesie
Concordiensis, nobilibus viris dominis Muschino de la Ture, Bernardo
de Smasoldo, Prehogna de Spegnibergo et domino IacoboEanno de
Fontebono, Nicolao etPagla fratribus de Varmo et aliis. Discreti viri
domini Iacobus notarius de' Budrio nunc vicarius illustris domini
H(enrici) comitis Gorície ac potestatis Portusgruarii necnon Nicolaus
Vidosse, Dominícus notarius, Nicolaus Qibilinus notarius, cu<n>sules
dicte terre Portus, procuratores seu sindíci ad infrascripta perb comu-
ne et universitatem dicte terre ad sonum campane more solito'congre-
g tam specialiter constituti iurantes ad sancta Dei evangelia in animas
suas et omnium et singulorum dicte terre prestiterunt fidelitatem debi,
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tamd et fidem reverendo in Christo patri et domino domino A(rtico)
electo prescripto contra quamcunque personam, sicut in talibus fieri
moris est et equo; idem dominus electus prefatis sindicis et procurato-